
 
 
 

                                                                                   
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

сорок четвертої сесії восьмого скликання 
 
 
23 грудня 2022 року № 493 

 
Про встановлення нормативу відрахування у 2023 році комунальними 
підприємствами міської ради частини чистого прибутку (доходу) до загального 
фонду бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

 
Відповідно до пункту 29 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, пункту 35 частини першої статті 64 
Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Встановити норматив відрахування частини чистого прибутку (доходу) 

господарських організацій, які належать до комунальної власності, або у 
статутних фондах яких є частка комунальної власності, в розмірі 5 (пʼяти) 
відсотків від обсягу чистого прибутку (доходу), розрахованого згідно з 
положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, отриманого від 
щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 2023 році. 

2. Рекомендувати Пирятинській ДПІ ГУ ДПС у Полтавській області 
(Коломієць І.П.) вжити заходів щодо забезпечення здійснення контролю за 
повнотою і своєчасністю сплати комунальними підприємствами, що належать до 
власності Пирятинської міської ради, до загального фонду бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади частини прибутку (доходу), 
відповідно до затвердженого даним рішенням нормативу. 

3. Рішення набуває чинності з 01 січня 2023 року і діє до 31 грудня 2023 
року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 
постійну комісію з питань містобудування, будівництва, житлово-комунального 
господарства, транспорту, звʼязку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


